
Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INTEGRADO E INFRAESTRUTURA

DETERMINAÇÃO Nº 007

Brasília, 11 de fevereiro de 2021.

O Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura
da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 47, c/c art.58, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, e de acordo com o email da AD/GOI, de
12/01/2021,

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional CARLOS
HENRIQUE DA SILVA MARQUES, cadastro nº 8026-03, para Gestor do Termo de
Execução Descentralizada - TED n° 02/2020, firmado entre a Codevasf e a SNSH/MDR,
que tem por objeto a aquisição de energia elétrica e demais despesas relacionadas
para atender à operacionalização do eixo leste e pré-operação do eixo norte, visando
ao pleno funcionamento de todas as infraestruturas do Projeto de Integração do Rio
São Francisco com as Bacias Hidrográficas do Nordeste Setentrional.

Versão original assinada pelo Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e

Infraestrutura

ANTONIO ROSENDO NETO JUNIOR
Diretor da Área de Desenvolvimento Integrado e Infraestrutura


